



Résultat premier semestre 2006

Chiffre d'affaires T3 2006

Le conseil d'administration de COFIDUR, réuni sous la présidence de H. TRANDUC le 19/10/2006 a arrêté les comptes semestriels clos le 30/06/2006, dont il ressort les éléments suivants:

La société COFIDUR S.A. a réalisé un chiffre d'affaires de 1 150 K€ contre 1 342 K€ au 30 juin 2005. Le résultat du semestre est un bénéfice de 221 K€ contre 568 K€ au 30 juin 2005.

La croissance du chiffre d'affaires consolidé est essentiellement due à l'opération de croissance externe sur Laval. Le résultat net à - 535 K€ s'explique par la forte augmentation du coût des matières premières concernant l'activité Circuits Imprimés et pour la sous-traitance, par les effets perturbateurs liés au regroupement sur un seul site de fabrication dans notre nouvelle unité de Laval.

Les actions entreprises sur le premier semestre tant sur l'activité circuits imprimés que sur l'activité sous-traitance devraient permettre un redressement de la situation sur la deuxième partie de l'exercice.

L'objectif du groupe reste un exercice au mieux en équilibre en ce qui concerne le résultat net.

Chiffre d'affaires T3 et à 9 mois.

en M€	3 ^{em} trim 2006	3 ^{em} trim 2005	% 2006/2005
C.A. Trimestre	25,6	18,5	+ 38%
	2006	2005	% 2006/2005
CA 9 mois	77,8	62,5	+ 24 %

Les comptes semestriels complets sont en cours de publication au BALO

• Informations Financières : 06 07 52 03 77. <http://www.groupe-cofidur.com>

COMPTE DE RESULTAT En milliers d'euros	30/06/2006 Normes IFRS	30/06/2005 Normes IFRS
Chiffre d'Affaires	52 063	43 970
Autres produits de l'activité	16	- 9
Produits des activités ordinaires	52 079	43 961
Achats consommés	- 31 099	- 22 158
Charges de personnel	- 15 163	- 13 728
Charges externes	- 6 629	- 4 694
Impôts et taxes	- 1 522	- 1 156
Dotations nettes aux amort. et pertes de valeur	- 917	- 775
Dotations nettes aux provisions et pertes de valeur	- 299	- 132
Variation de stocks de produits en cours/produits finis	3 223	106
Autres charges d'exploitation nettes des produits	93	- 30
Résultat opérationnel courant	- 235	1 394
Autres produits et charges opérationnels	-	-
Résultat opérationnel	- 235	1 394
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie	29	10
Coût de l'endettement financier brut	- 300	- 289
Coût de l'endettement financier net	- 271	- 279
Autres produits et charges financiers	- 15	- 26
Charges d'impôt sur le résultat	- 6	- 256
Quote-part de résultat des sociétés mises en équivalence	- 7	13
Résultat net avant résultat des activités arrêtées ou en cours de cession	- 535	846
Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de cession	-	-
Résultat net	- 535	846
- part du groupe	- 477	837
- intérêts minoritaires	- 58	9
Résultat par action	-0,06	0,10
Résultat dilué par action	-0,06	0,09